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1 Ева Бранислав Стошевска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии Прифатено 66.7390109890

2 Бенну Јахја Баки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии Прифатено 59.9679487178

3 Сара Игор Цветановска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии Прифатено 58.4652014650

4 Лара Рамија Баки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии Прифатено 58.1181318680

5 Тео Фросина Андов ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии Прифатено 57.2866300368
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Електротехника/електротехничар за компјутерска техника и автоматика

Примени ученици заклучно со реден бр.5
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